
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
А О . 03. ХОЭА  № / Г

Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень

Розглянувши заяви:

- Старости Квітневого старостинського округу Духневич О.О., акти 
обстежень зелених насаджень, що підлягають видаленню від 10.03.2021р. 
№1 та №2;

- Старости Стрижівського старостинського округу Томашевської 
М.О., акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 
10.03.2021р. №3;

- Старости Щигліївського старостинського округу Вернигори І.Ф., акти 
обстежень зелених насаджень, що підлягають видаленню від 10.03.2021р. 
№4, №10 та №11;

- Депутата Коростишівської міської ради Русенького С.А., акт 
обстеження зелених насаджень,що підлягають видаленню від 10.03.2021р.
№5;

- Гр. Лукомського Ю.О., прож. м. Коростишів, вул. Крилова, буд. 9, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 10.03.2021р.
№ 6 ;

- Гр. Кравченка І.Ф., прож. м. Коростишів, вул. Назаренка, буд. 40 кв.1, 
акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 
10.03.2021р. №7;

- Гр. Павицького О.І., прож. м. Коростишів, вул. Київська, буд. 103 кв. 
162, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 
10.03.2021р. №8;

- Відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради, м. 
Коростишів, вул. Дарбіняна, буд. 5, акт обстеження зелених насаджень, що 
підлягають видаленню від 10.03.2021р. №9, у відповідності до Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 
року № 1045, ч. З ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів» та керуючись пп.7 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської 
ради



ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Коростишівській міській раді на видалення аварійних, 
сухостійних і фаутних зелених насаджень без сплати відновної вартості, а 
саме :

- породи «дуб» в кількості 1 (одна) одиниця; породи «верба» в кількості
1 (одна) одиниця та породи «осика» в кількості 2 (дві) одиниці, які ростуть на 
землях комунальної власності Коростишівської міської ради (с. Царівка, вул. 
Київська, територія клубу та кладовища);

- породи «сосна» в кількості 5 (п’яти) одиниць, породи «осокір» в 
кількості 2 (дві) одиниці, породи «осика» в кількості 3 (три) одиниці, породи 
«береза» в кількості 2 (дві) одиниці, породи «ясен» в кількості 1 (одна) 
одиниця та породи «акація» в кількості 45 (сорока п’яти) одиниць, які 
ростуть на землях комунальної власності Коростишівської міської ради (с. 
Квітневе, заклад дошкільної освіти, ЗОШ, вулиці Партизанська та 
Молодіжна);

- породи «осокір» в кількості 5 (п’яти) одиниць, породи «верба» в 
кількості 4 (чотири) одиниці, породи «береза» в кількості 6 (шести) одиниць, 
породи «ясен» в кількості 1 (одна) одиниця, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (с. Колодязьки, вул. 
Щаслива та с. Стрижівка, вул. Мекаберідзе, біля дитячого садочку та 
гуртожитку);

- породи «осокір» в кількості 4 (чотири) одиниці, породи «верба» в 
кількості 3 (три) одиниці, породи «береза» в кількості 10 (десяти) одиниць, 
породи «ялина» в кількості 1 (одна) одиниця, породи «дуб» в кількості 9 
(дев’ять) одиниць, породи «сосна» в кількості 11 (одинадцять) одиниць, 
породи «ясен» в кількості 6 (шести) одиниць, породи «акація» в кількості 7 
(сім) одиниць та породи «липа» в кількості 7 (сім) одиниць, які ростуть на 
землях комунальної власності Коростишівської міської ради (с. Щигліївка по 
вулицях Шевченка та Молодіжна на території клубу та на території 
кладовища; с. Вишневе на території кладовища; с. Продубіївка по вул. 
Весняна та на території кладовища; с. Біленька по вул. Міиру, 3 на території 
Фельдшерського пункту, по вул. Миру, 7 на території клубу, по вул. 
Молодіжній, 7 та на території кладовища);

- породи «сосна» в кількості 2 (дві) одиниці, породи «береза» в кількості
2 (дві) одиниці та породи «дуб» в кількості 2 (дві) одиниці, які ростуть на 
землях комунальної власності Коростишівської міської ради (с. Струцівка, 
територія кладовища);

- породи «сосна» в кількості 4 (чотири) одиниці, породи «береза» в 
кількості 6 (шість) одиниць та породи «липа» в кількості 2 (дві) одиниці, які 
ростуть на землях комунальної власності Коростишівської міської ради (с. 
Онишгііль, територія кладовища);

- породи «тополь» в кількості 2 (дві) одиниці, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (м. Коростишів, вул. 
Грибоедова, буд. 14 );



- породи «береза» в кількості 1 (одна) одиниця, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (м. Коростишів, вул. 
Київська, буд. 100);

- породи «акація» в кількості 3 (три) одиниці, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (м. Коростишів, вул. 
Назаренко, буд. 40);

- породи «абрикос» в кількості 1 (одна) одиниця, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (м. Коростишів, вул. 
Київська, буд. 103).

- породи «горіх» в кількості 2 (дві) одиниці, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (м. Коростишів, вул. 
Шевченка, буд. 39 на території ЗОШ №1).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського

Міський голова

голови згідно розподілу обої

І.М.Кохан


